

QUAN DE MOTOR TRADING

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #01-67
AUTOBAY, SINGAPORE 417883
HP: 96709191

Not Authorized
Lee
23/08/22
2/5413.000
12 days

AXA Insurance Pte Ltd
8 Shenton Way
#24-01 AXA Tower
Singapore 068811
Attn: Motor Claims Department

Date: 23 August 2022

Accident on 20/08/2022 involving vehicles SMM3515P, GBK7955S, SLB4360G along BKE towards Woodlands

Estimate cost of repair to vehicle SMM3515P Honda Fit 1.3A

1 pc.	rear windscreen	shattered	\$ 1,108.20	/
1 pc.	rear windscreen moulding	new	\$ 89.50	/
1 pc.	tailgate	body	\$ 862.50	/
1 pc.	tailgate outer garnish	new	\$ 244.30	/
1 pc.	tailgate "H" logo	new	\$ 38.00	/
1 pc.	tailgate "FIT" emblem	new	\$ 55.00	/
2 pcs.	tailgate reflectors @\$68.20	new	\$ 136.40	/
1 pc.	tailgate inner lock	new	\$ 162.80	/
1 pc.	tailgate inner trim	new	\$ 282.30	/
1 pc.	tailgate weatherstrip	new	\$ 109.40	/
2 pcs.	tailgate inner side top garnishes @\$85.00	new	\$ 170.00	X
1 pc.	tailgate outer handle switch	new	\$ 155.20	/
1 pc.	tailgate rear wiper arm	new	\$ 104.30	/
1 pc.	tailgate rear wiper motor	new	\$ 485.50	/
1 pc.	tailgate rear wiper blade	new	\$ 95.20	X
1 pc.	tailgate rear wiper arm cover	new	\$ 32.00	/
1 pc.	rear bumper	new	\$ 492.70	/
2 pcs.	rear bumper side retainers @\$25.50	new	\$ 51.00	/
1 pc.	rear bumper lower black moulding centre	new	\$ 108.00	/
2 pcs.	rear bumper lower black side mouldings @\$85.00	new	\$ 170.00	/
2 pcs.	rear bumper brackets @\$50.00	new	\$ 100.00	X
2 pcs.	taillamps @\$345.00	new	\$ 690.00	/
2 pcs.	taillamp housing panel @\$208.00	new	\$ 416.00	1 pc
1 pc.	rear end panel	body	\$ 349.20	/
1 pc.	rear end panel top garnish	new	\$ 145.80	/
1 pc.	rear end panel antenna sensor	new	\$ 115.00	/
1 pc.	rear buzzer sensor	new	\$ 60.80	/
2 pcs.	rear fenders @\$855.20	new	\$ 1,710.40	1 pc
2 pcs.	rear fender inner trims @\$266.50	new	\$ 533.00	/
1 pc.	rear floor panel	new	\$ 922.30	X
1 pc.	rear floor panel top board	new	\$ 281.20	/
1 pc.	rear floor panel tools sponge	new	\$ 366.50	/
Sub-total:			\$ 10,642.50	

8291.80

		Bal c/f	\$ 10,642.50
1 pc.	bonnet	Buc	\$ 681.00 ✓
2 pcs.	bonnet hinges @\$82.00	See	\$ 164.00 X
1 pc.	bonnet insulator	De/Torn	\$ 122.80 ✓
1 pc.	bonnet lock	Tw	\$ 165.40 ✓
1 pc.	front bumper	W/Torn	\$ 680.50 ✓
2 pcs.	front bumper side retainers @\$25.00	Burf	\$ 50.00 ✓
1 pc.	front bumper beam	Burf	\$ 298.20 ✓
1 pc.	front bumper lower garnish	De/Tw	\$ 162.40 ✓
2 pcs.	front bumper fog lamp garnish @\$92.00	O/S Tw	\$ 184.00 lpc
1 pc.	front grille	Cne	\$ 226.20 ✓
1 pc.	front grille 'H' logo	ner	\$ 38.00 ✓
1 pc.	front grille chrome moulding	Cne	\$ 285.00 ✓
2 pcs.	headlamps @\$780.00	Cne	\$ 1,560.00 ✓
2 pcs.	headlamp lower brackets @\$45.00	O/S Cne	\$ 90.00 lpc
1 pc.	front support panel	Burf/Tw	\$ 472.60 ✓
1 pc.	front support panel top garnish	11	\$ 182.60 X
1 pc.	air-con condenser	Burf/Pur	\$ 845.20 ✓
1 pc.	air-con condenser side garnish	Torn	\$ 162.60 ✓
1 pc.	radiator	Buc	\$ 1,248.20 X
1 pc.	radiator fan assy	11	\$ 485.00 X
2 pcs.	front fenders @\$362.00	R	\$ 724.00 X
			\$ 19,470.20
		Less 20%	\$ 3,894.04
			\$ 15,576.16

S. Nett Items:

1 pc.	rear windscreen sealant	ner	\$ 50.00 40
1 pc.	rear windscreen inner seal	ner	\$ 50.00 40
1 pc.	rear windscreen solar film	ner	\$ 200.00 150
1 pc.	rear licence plate	Burf	\$ 50.00 40
1 set	rear bumper clips	ner	\$ 45.00 30
1 set	rear bumper reverse sensor	Shordel	\$ 280.00 200
1 pc.	rear end panel sealant	ner	\$ 50.00 ✓
1 set	rear floor panel insulator	11	\$ 200.00 X
1 pc.	rear fender glass sealant	ner	\$ 50.00 40
1 set	rear fender inner trim clips	ner	\$ 40.00 ✓
1 set	tailgate inner trim clips	11	\$ 40.00 X
1 pc.	front licence plate	See	\$ 50.00 40
1 set	front bumper clips	ner	\$ 40.00 30
			\$ 1,145.00

Sub-total: \$ 16,721.16

Bal c/f \$ 16,721.16

Labour Charges:

To check wiring	\$ 80.00	30
To remove & reinstall rear windscreen	\$ 150.00	120
To remove & refix tailgate mechanism	\$ 100.00	60
To remove & refix rear upholstery	\$ 120.00	80
To remove & refix rear fender glass	\$ 120.00	80
To remove & refix rear exhaust	\$ 11 100.00	X
To remove & refix reverse sensor	\$ 100.00	50
To refill air-con gas	\$ 120.00	100
To spray rust proofing	\$ 200.00	120
Labour for panel beating, welding & renew parts	\$ 3,000.00	2000
Spray painting	\$ 2,500.00	1800

Total: \$ 23,311.16

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-14178.70
20%
11342.96
700
4440
16482.96